
 

 

2 0 2 4 年 7 月 3 1 日 

株式会社三井住友銀行 

 

各種預金金利の変更について 

 

2024年 8月 6日（火）より、各種預金金利を引き上げいたします。 

今後とも、より一層のサービスの向上に努めてまいりますので、お引き立てを賜りますよう  

お願い申し上げます。 

 

1. 円普通預金金利 

 

(1) 改定前後の金利  

改定前 年 ０．０２０％  

改定後 年 ０．１００％  

 

(2) 改定後金利の適用開始日  

２０２４年８月６日（火） 

 

２． 円定期預金店頭金利 

 

円定期預金の店頭金利についても、引き上げを予定しております。店頭金利の改定対象とな

る商品、改定後の店頭金利および改定後金利の適用開始日は、確定次第あらためてお知らせい

たします。 

 

 

なお、各種サービスの概要は当行ホームページをご覧ください。また今後、金利の変更があった

場合には当行ホームページ等でお知らせいたします。 

 

ＨＰリンク：円預金金利 ： 三井住友銀行 (smbc.co.jp) 

 

以  上 

https://www.smbc.co.jp/kojin/kinri/yokin.html

